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ULUSLAR ARASI NAKLİYAT İLE İLGİLİ OLARAK 1- Şirket her türlü kara,
hava, deniz taşımacılığı yapabilir.Her türlü lojistik hizmetlerinin
verilmesi, her çeşit vasıta ile kara, deniz hava yolu ile iç ve dış
nakliye işleri ile bu konularda komisyonculuk, acentacılık anbar
işletmeciliği ve mümessillik yapar yaptırır. Yük taşımacılığı ile
ilgili tesisler, depolar, antrepolar kurar, işletmeler açar. Bunlar:
A.Kara yoluyla Uluslararası Eşya Taşımacılığı, B.Kara yoluyla
uluslararası (eşya) taşıma işleri acentalığı yapmak. C.Kara yoluyla
uluslararası eşya taşıma komisyonculuğu yapmak. A- Amacına ulaşmak
için uçak, otobüs, minibüs, otomobil, kamyon, kamyonet tır ve çekici,
deniz taşıtları ve avadanlıkları, yedek parçaları alabilir, satabilir
devir edebilir, devir alabilir. İhracat ve ithalatını yapabilir,
kiralayabilir. Şirket bu konu ile ilgili yatırım teşvik belgesi
alabilir ve belgenin haklarından yararlanabilir. Fabrika veya kurulu
tesisleri bulunduğu yerden istenilen yere aynen taşıma ve yerleştirme
işlerini yapabilir. Depolama, ambarlama, gümrükleme ve transit
muamelelerini yapabilir. Ulaştırma sektörü ile ilgili her türlü resmi
ve diğer kuruluşların ihalelerle ilgili yeterlilik belgeleri alarak
çeşitli anlaşmalar yapabilir. a.Yurt içinde ve yurt dışında turistik
amaçlı geziler ve turlar düzenlemek. Yerli ve yabancı turistlerin
yurt içinde ve yurt dışında konaklama, seyahat taşıma, rehberlik
hizmetlerini yürütmek. TURİZM VE SEYAHAT ACENTALIĞI ULUSLARARASI VE
ŞEHİRLERARASI YOLCU TAŞIMACILIĞI a.Yurt içinde ve yurt dışında
turistik amaçlı geziler ve turlar düzenlemek. Yerli ve yabancı
turistlerin yurt içinde ve yurt dışında konaklama, seyahat taşıma,
rehberlik hizmetlerini yürütmek. b.Her türlü seyahat acenteleri
kurmak, kurulmuş acentelere ortak olmak. c.Uçak, otobüs, minibüs,
gemi gibi tüm ulaşım araçları için her türlü bileti satmak ve bu
maksatla bilet satış yerleri açmak. d.Ticari amaçlı her türlü motorlu
araç kiralama hizmetleri verebilir. e.Hava araçları ile ambulans
hizmetleri vermek. g.Her türlü hava, deniz, kara vasıtaları ile şehir
içi, şehirlerarası ve uluslararası yolcu taşımacılığı yapmak.
f.Öğrenci ve personel taşımacılığı yapmak. TİCARET İLE İLGİLİ OLARAK
: a)Her türlü tekstil maddelerinin ham, yarı mamül ve mamül, her
türlü deri ve deri mamüllerinin, iplik her türlü konfeksiyon kumaş,
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giyim, triko mamüllerini almak, satmak ve bunların üretiminde
kullanılan hammadde, malzeme, yarı mamül ve mamül maddelerin
ihracatı, ithalatı alım satım hizmetlerini yapmak. b)Her türlü inşaat
malzemeleri alım satım ihracat, ithalatı yapmak. c)Her türlü
konserveler et ve et mamulleri hayvan ürünleri, süt, yoğurt,
peynirleri, kuru soğan ve patateslerin alım ve satımını yapmak. d)Her
türlü gıda maddesi tarımsal ürünler hububat bakliyat baharat yaş ve
kuru sebzeler ve meyveler konserve, su, her türlü alkollü ve
alkolsüz, meşrubatın ithalatını ve ihracatını, alım satımı ve
dağıtımını yapmak. e)Yaş sebze ve meyveler. Zeytin, fındık kuru üzüm
kayısı çay kahve baharat ve sanayi yolu ile dondurulmuş, kurutulmuş
meyve sebzeler nebati yağlar et balık çeşitleri her nevi konserve
alım satımını yapmak. YUKARIDAKİ İŞLERİ GERÇEKLEŞTİRMEK İÇİN: 1-
Şirket amacına ulaşabilmek için lüzumlu makine, teçhizat ve tesisler
ile gayrimenkulleri iktisap etmek, devir ve fera etmek, kiraya
vermek, kiralamak, gayrimenkuller üzerinde irtifak, rehin gayrimenkul
mülkiyeti kat irtifakı, ipotek gibi tapu işlemlerini yapmak devir ve
fera etmek, ipotek almak, vermek. Yurt içinde ve yurt dışında şubeler
açmak, ortaklıklar yapmak, yurt içinde ve yurt dışında akretifler
açmak, bankalardan krediler sağlamak, hisselerini satmak ve hisseler
almak. 2-Şirketin işleri ile ilgili gerekli taşıtları, makineleri
iktisap etmek, devir etmek, bunların üzerinde ayni veya şahsi
tasarruflarda bulunmak, konusu ile ilgili işlerde resmi ve hususi
şahıslarla karşılıklı taahhütlerde bulunmak. 3-Şirket konusu ile
ilgili olarak markalar, ihtira beratları lisans anlaşmaları yapmak,
mümessillik muameleleri tesis etmek, adi ve müteselsil kefalet, rehin
ipotek vesair her türlü teminatları almak ve vermek, çözmek her çeşit
banka kredileri temin etmek, tahsil, ihraç etmek. Yukarıda gösterilen
konulardan başka şirket için faydalı ve lüzumlu görülecek başka
işlere girişilmek istendiği takdirde ortaklar kurulunca karar
alındıktan sonra şirket istediği işleri yapabilecektir. Ana sözleşme
değişikliği niteliğinde olan bu kararın uygulanabilmesi için şirketçe
T.C.SANAYİ VE TİCARET BAKANLIĞI ndan gerekli izin alınacaktır

DERECESİ : 01

SERMAYE : *********300.000,00 TL' dir.

İŞE
BAŞLAMA
TARİHİ

: 25/2/2019

MESLEK
GR.

: 24 TAŞIMACILIK VE LOJİSTİK HİZMETLERİ

NACE
KODU

:

49.41.03 Kara yolu ile uluslararası yük taşımacılığı (gıda, sıvı, kuru
yük, vb.) (gaz ve petrol ürünleri hariç) NACE Rev.02



https://eportal.ito.org.tr/belge/b9p7dvIIFMYGI3BACI_z4g2

e-imza 
Genel Sekreter y. 

ÜYELİK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

BU BELGE ODA KAYDI FAAL OLAN YUKARIDA ÜNVANI YAZILI ÜYENİN TALEBİ
ÜZERİNE VERİLMİŞTİR. ÜZERİNDE TAHRİFAT YAPILAN BELGELER GEÇERSİZDİR.

Bu belge 60 (altmış) gün süreyle geçerlidir.

5070 Sayılı Elektronik İmza Kanununa göre Güvenli Elektronik İmza ile
imzalanmıstır. Elektronik olarak imzalanan belgeye asağıdaki URL
adresinden ulaşılabilmektedir.


		2022-05-25T14:27:55+0300
	COKUN ULA
	Imzalama




